CO CAU SO LUONG CAN BO CHU CHOT CAP A (Bi thu dang Qy,

cht tich va phé cha tich UBND) PHAN THEO LOAI XA
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Toan tinh

Co cau theo gidi tinh
Nam

N

Co cau theo do tuoi
Du6i 30 tudi

Tl 30 dén duwdi 40 tuoi
T 40 dén dudi 50 tudi
Tl 50 tudi tre 1én

Co cdu theo trinh do gido duc phd thong
Tiéu hoc

Trung hoc @ SO

Trung hoc phd thdng

Co cau theo trinh do chuyén moén k § thuat

Chua qua dao tao va khong co king/ching chi
chuvén mén

Da quadao tao nhing khong co ching chi
So dp nghé

Trung dp nghg, trung cdp chuyén nghép
Cao déng nghé

Cao dang

Pai hoc trd Ién

Bonvi . - Chiara -
tnh © TOngsdb Xa rpien Xavung i X&adong
nyi ca0  hang, trung du
% 100,0 40,12 26,16 33,72
% 100,0 40,00 28,13 31,88
% 100,0 41,67 58,33
% 100,0 50,00 50,00
% 100,0 32,26 38,71 29,03
% 100,0 41,67 23,61 34,72
% 100,0 50,00 16,67 33,33
% 100,0 100,00
% 100,0 24,24 72,73 3,03
% 100,0 44,85 13,24 41,91
% 100,0 38,10 40,48 21,43
% 100,0 100,00
% 100,0 33,33 66,67
% 100,0 39,66 25,86 34,48
%
% 100,0 75,00 25,00
% 100,0 39,66 17,24 43,10



Co cau theo trinh do ly luan chinh tri
Chua qua boi dwdng

So dp

Trung Ap

Cao dp

Cl nhan tr¢ lén

Co cau theo trinh do quan ly nha nuéc
Chua qua boi dwdng

Daquabdi dudng
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100,0
100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

40,00
36,36
40,34

42,31

1591

48,44

40,00
22,73
26,89

23,08

45,45

19,53

20,00
40,91
32,77

34,62

38,64

32,03




